
UCHWAŁA NrHOMł. 2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 14 stycznia 2021 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki
w roku 2020

Na podstawie art. 30a ust. 5 w związku z art. 9Id pkt 2 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019 r.s póz. 2215
z późn. zm.), art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., póz. 920 z późn. zm.) oraz § 77 ust, l Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.,
póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki w roku 2020,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. l przedkłada się Radzie Powiatu
w Sierpcu, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy
w Płocku, dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez
Powiat Sierpecki oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez
Powiat Sierpecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



Pow. Sierpecki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

mazowieckie
sierpecki

Nazwa województwa
Nazwa powiatu

Nazwa gminy

kod TERYT

Rok podlegający analizie:

WK

2020

PK
— ̂  .• - • A4 "". ." '.'v.

•• ^ î' £t , . '̂

GK

M
-,

- -'-„' "

Liczba miesięcy obowiązywania w
roku podlegającym analizie kwoty

bazowej 81

GT
; 5Vv^O^:. •;-,,;;,

8

od dnia 1 stycznia
do dnia 31 sierpnia (B1)

od dnia 1 września
do dnia 31 grudnia (B2)

kwota bazowa
(zgodnie z ustawą budżetową na

rok podlegający analizie)
3 337,55 3 537,80

Lp-

1
1
2
3
4

Stopnie awansu
zawodowego

2
nauczyciel stażysta
nauczyciel kontraktowy
nauczyciel mianowany
nauczyciel dyplomowany

Wskaźniki
określone w
art. 30 ust. 3

Karty
Nauczyciela

3
100%
111%
144%
184%

Średnie wynagrodzenie

od dnia
1 stycznia

do dnia
31 sierpnia

(koi. 3xB1)
4

3 337,55
3 704,68
4 806,07
6141,09

od dnia
1 września

do dnia
31 grudnia

(koi, 3 x B2)
5
3 537,80
3 926,96
5 094,43
6 509,55

Średnioroczna liczba etatów
ustalana dla okresów

obowiązywania
poszczególnych kwot

bazowych

od dnia
1 stycznia

do dnia
31 sierpnia

6
7,31

,13,26
, 26,46
154,39

od dnia
1 września

do dnia
31 grudnia

7

4,50
20,17-
24,98:

158,23:

Suma iloczynów
średniorocznej liczby etatów

1 średnich wynagrodzeń, o
których mowa w art. 30 ust 3

Karty Nauczyciela,
ustalonych dla okresów

obowiązywania
poszczególnych kwot

bazowych

n x (koi. 4 x koi. 6) -f (12-n) x (koi. S i koi. 7)

8

258 860,32
709819,59

1 526 384,34
11705007,47

Wydatki poniesione w roku
na wynagrodzenia w

składnikach wskazanych w
art. 30 ust.1 Karty

Nauczyciela

9
283 379,40
838 500,88 .

1 623 898,22
12454016,66

Kwota różnicy

(koi. 9 - koi. 8)
10

24 519,08
128 681,29

97 513,88
749009,19

14.01.2021 r.

(data sporządzenia)

Monika Szablewska Inspektor
Wydziału Oświaty i Zdrowia

(osoba sporządzająca1 (imię, nazwisko, stanowisko}) (osoba zatwierdzająca2 (imię, nazwisko, stanowisko))

1 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.
2 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91 d pkt 2 Karty Nauczyciela

n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B1

Wydrukowano dnia: 14.01.2021


